檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：南市教課（一）字第1070719470B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0719470BA0C_ATTCH1.docx、0719470BA0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送國立成功大學與本局合辦「第一屆MakerFest機器人

遊樂園」徵稿計畫及宣傳DM各1份（如附件），請各校踴躍

鼓勵所屬參加，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學107年6月21日成大研總字第1071103675

號函辦理

二、國立成功大學為推廣創客精神及機器人教育向下扎根，激

發學生勇於創新思考，並鼓勵動手實作，培養問題解決之

能力，並同時促進學生團體合作為目標，舉辦「第一屆Ma

kerFest機器人遊樂園」徵稿計畫。

三、旨揭徵稿計畫相關資訊如下：

(一)徵稿時間：自即日起至107年8月31日(星期五)下午5時

止，將基本資料、作品發想草圖等資料，填妥於計畫所

附文件後寄至國立成功大學研究總中心。

(二)書面審查及作品製作：邀集專家學者進行隨到隨審書面

作業，再依據書面審查結果決定是否給予補助，並經審

查同意後開始製作作品。
5

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)成果展示及競賽：

１、展示：於國立成功大學活動會場進行2日展示。

２、競賽：10/27(六)11:00~16:00，依據創意(40%)、製

作品質(20%)及遊客票選(人氣)(40%)項目，評選出各

組前三名。

四、如有相關疑義請逕洽國立成功大學研究總中心辛小姐，電

話：06-2757575分機31306，E-mail：judyhsin@mail.nck

u.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：國立成功大學、本局課程發展科 2018-07-09
07:56:26